
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  842 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3 : Area Attivita' Educative e per il Tempo Libero

MODIFICA  DT 778/2019 E RIDETERMINAZIONE IMPEGNO DI 
SPESA PER CONTRIBUTI PER INIZIATIVE CORRELATE 
ALLA FIERA AUTUNNALE

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

05/12/2019

 862

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSELLA ROGORA05/12/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 842 DEL 05/12/2019 

 

OGGETTO: 

MODIFICA  DT 778/2019 E RIDETERMINAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER 

CONTRIBUTI PER INIZIATIVE CORRELATE ALLA FIERA AUTUNNALE 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ATTIVITA’ EDUCATIVE E PER IL TEMPO LIBERO 

 

Richiamata la Determinazione n. 778/2019 con la quale è stato assunto l’impegno di spesa di 

€ 2.000,00 per l’erogazione dei contributi alle seguenti associazioni, per le iniziative correlate alla 

Fiera Autunnale 2019: 

- € 600,00 all’Associazione Mercatini & Curiosità di Milano;  

- € 400,00 all’Associazione Metas aps di Settala; 

- € 1.000,00 al Gruppo Ricerca Storica di Busto Garolfo; 

 

Considerato che le attività di animazione si sono svolte in misura ridotta a causa del 

maltempo di domenica 24/11 e che pertanto non ha avuto luogo il laboratorio circense a cura 

dell’Associazione Metas aps di Settala; 

 

Ritenuto quindi  di non dover riconoscere il contributo suddetto e di ridurre di € 400,00 

l’impegno di spesa assunto con la  DT 778/2019, rideterminandolo in complessivi € 1.600,00; 

 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Visto l’art.23 “Direzione dei servizi organizzativi” dello Statuto Comunale; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 14 del 21/5/2019 con il quale è stata nominata l’Avv. 

Rosella Rogora quale Responsabile dell’Area Attività educative e per il tempo libero; 

Visto il DUP 2019/2021 approvato con deliberazione del C.C. n. 16 del 27/3/2019; 

Vista la deliberazione del C.C. n. 17 del 27/3/2019 con la quale è stato approvato il bilancio 

di previsione 2019/2021 e relativi allegati; 

Vista la deliberazione della G.C. n. 53 del 2/4/2019 relativa all’assegnazione ai Responsabili 

degli obiettivi e delle risorse per la gestione dell’esercizio 2019 – Piano esecutivo di Gestione; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di dare atto che domenica 24/11, a causa del maltempo, non ha avuto luogo l’attività di 

animazione circense prevista per la Fiera autunnale e che non si procede alla liquidazione 

del contributo di € 400,00 all’associazione Metas di Settala; 

 



DETERMINAZIONE N. 842 DEL 05/12/2019 

 

2) Di rideterminare in € 1.600,00 l’impegno di spesa assunto con la DT 778/2019 dando atto 

che l’importo di € 400,00 deve essere rimesso sul cap. 11558 cod. Piano dei Conti 

U.1.04.04.01.001 tit. 1 miss. 14 progr. 2  del bilancio di previsione dell’esercizio in corso;  

 

3) Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione, da parte del 

Responsabile dell’Area Finanziaria, del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria; 

 

Busto Garolfo, 05/12/2019 

                   La Responsabile dell’Area 

           Attività Educative e per il Tempo Libero 

                     Avv. Rosella Rogora 

 

         

 

 


		2019-12-05T11:19:04+0100
	Rogora Rosella




